
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.03.2024                                                                                                                     № 99 

 

г. Яранск 

 

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории муниципального образования Яранское городское 

поселение в 2024-2025 годах 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области, утверждённого решением городской Думы 

от 11.12.2020 №308 администрация Яранского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории 

Яранского городского поселения, собственники помещений которых, 

формирующие фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора 

Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта 

общего имущества в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и 

предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2024-2025 

годы согласно адресному перечню (приложение 1). Прилагается. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и разместить 

в сети Интернет на официальном сайте Яранского городского поселения 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего ОМС и ЖКХ Яранского городского поселения Толмачева Д.В. 

 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения    В.Е. Жиров 



Приложение №1  

к постановлению 

администрации Яранского 

городского поселения 

                                                                                                 от 12.03.2024 № 99  

 
Перечень 

многоквартирных домов на территории муниципального образования 

Яранское городское поселение, собственники помещений которых не 

приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 

2024-2025 годах 

 
1) г. Яранск ул. Мира д.7 - капитальный ремонт фасада. 

2) г. Яранск ул. Радина д. 37а - капитальный ремонт ХВС. 

3) г. Яранск ул. Рудницкого д. 21а – капитальный ремонт 

теплоснабжения. 

4) г. Яранск ул. Свободы д. 18 – капитальный ремонт фасада, 

капитальный ремонт фундамента. 

5) г. Яранск ул. Халтурина д. 23а – капитальный ремонт системы 

теплоснабжения. 


